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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre, Kovid-19 vakalarının yayılmasını durdurma çabalarının 
üretimi aksatmasının ve talep üzerinde baskı yaratmasının etkisiyle Caixin imalat PMI aralık ayında 
49,4’ten 49,0 seviyesine geriledi. Böylece imalat PMI verileri, art arda beş ay Çin’de imalat sektörünün 
daralma bölgesinde kaldığına işaret etti. Bugün Japonya’da piyasa tatil sebebiyle kapalı. Açık olan Asya 
piyasaları ise pozitif seyrediyor. Bu sabah vadeli endeksler alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelileri ise 
negatif seyrediyor. 
 
Dün ABD’de tatil sebebiyle önemli bir veri ve haber akışı bulunmuyordu. Bu sabah Dolar endeksi 103,4 
seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,88 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de kasım ayı 
inşaat harcamaları takip edilecek. Dün Avrupa tarafında ise aralık ayı imalat PMI verilerinin final 
sonuçları takip edildi. Euro Bölgesi’nde final sonuçlarda herhangi bir revizyon görülmezken, 
Almanya’da aralık ayı imalat PMI 47,4 seviyesinden 47,1 seviyesine revize edildi. PMI verileri Euro 
Bölgesi ve Almanya’da aralık ayında imalat sektörünün daralma bölgesinde kaldığını gösterdi. Dün 
ayrıca Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Nagel’in açıklamaları takip edildi. Nagel, aylık anketlerde 
firma ve hane halkının uzun vadeli enflasyon beklentilerinde önemli bir artış görüldüğü uyarısında 
bulundu. Açıklamasında Nagel, Lagarde’ın geçtiğimiz hafta takip edilen açıklamalarına benzer şekilde 
enflasyonun yerleşmesine izin vermenin çok daha kötü sonuçlar doğuracağını söylerken, yüksek 
borçlanma maliyetlerinin ekonomik büyümenin yavaşlatacağı endişesiyle çok tereddütlü bir 
yaklaşımın yanlış olacağını belirtti. Cuma günü açıklanacak Euro Bölgesi enflasyon verileri öncesinde 
bugün Almanya’da aralık ayı öncü enflasyon verileri takip edilecek. EURUSD bu sabah 1,0670 
seviyelerinde bulunuyor. 
 
Türkiye’de imalat PMI, aralık ayında bir önceki aya kıyasla 2,4 puan artışla 48,1 seviyesine yükseldi ve 
üst üste onuncu ay eşik değer olan 50’nin altında kalarak sektörün performansında yavaşlamanın 
devam ettiğine işaret etse de hazirandan bu yana en yüksek düzeyde gerçekleşti. Dün ayrıca Ticaret 
Bakanlığı’nın açıkladığı geçici Dış Ticaret verileri takip edildi. Verilere göre aralık ayında dış ticaret açığı 
yıllık bazda %52,0 artarak 10,4 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Böylece 2022 yılında dış ticaret 
açığı 110,2 milyar dolar oldu.  Bugün ise TÜİK aralık ayı enflasyon verilerini açıklayacak. Enflasyonun 
aralık ayında yıllık artış hızının %66,70’e gerilemesi bekleniyor. BIST100 endeksi haftanın ilk işlem 
gününe alıcılı bir başlangıç yapmasının ardından gün boyu devam eden alımlarla, günü %2,76 değer 
kazancı ile 5.661 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 114,2 milyar TL oldu. 
Dolar/TL bu sabah 18,72 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 512,6 seviyesinde bulunuyor. 
 
Ons altın yeni yıla hızlı bir yükseliş ile başlangıç yaparak, son 6 ayın en yüksek seviyesine çıktı.  Bu 
sabah 1.840$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş de benzer bir yükseliş yaşadı ve bu sabah 24,35$ 
seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 85,4$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 16.650$ 
çevresinde işlem görüyor. 

 
Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0750 – 1,0870 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0651 ve 

1,0589 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.857$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.814$ ve 
1.780$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,80$ ve 
23,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,3609 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 5.414 – 5.300 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.735 – 5.850 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2167 ve 1,2250 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1995 ve 
1,1915 destekleri öne çıkıyor 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye’de imalat PMI, aralık ayında bir önceki aya kıyasla 2,4 puan artışla 48,1 seviyesine yükseldi ve sektörün daralma bölgesinde kalmaya devam 

ettiğini gösterdi.  

 Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre aralık ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %52,0 artarak 10,4 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Böylece 2022 

yılında dış ticaret açığı 110,2 milyar dolar oldu. Açıklanan verilere göre aralık ayında yıllık bazda, ihracat, %3,1 artarak 22,9 milyar dolar, ithalat, %14,6 

artarak 33,3 milyar dolar, dış ticaret hacmi %9,6 artarak 56,2 milyar dolar oldu. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %68,8 oldu.  

 2022 yılı dış ticaret rakamlarının açıklandığı programda konuşan Erdoğan, istihdam seviyesinde sanayi sektörünün katkısının 1 milyonu geçtiğini 

belirterek, bu rakamın, üretim ve ihracattaki güçlü performansın ülke ekonomisine ne derece olumlu yansıdığına işaret ettiğini söyledi. Erdoğan, küresel 

olumsuzluklara rağmen 2022 yılı ihracatının, geçen yıla göre %12,9 oranında artışla 254,2 milyar dolar olarak gerçekleştiğini açıkladı. 

 İstanbul Ticaret Odası’nın (İTO) açıkladığı verilere göre, İstanbul Ücretliler Geçinme Endeksi’nde yer alan 242 ürünün 121’inin perakende fiyatı artarken, 

27 ürünün fiyatı düştü, 94 ürünün fiyatı ise değişmedi. Aralık ayında Sağlık ve Kişisel Bakım Harcamaları grubunda yer alan İlaçlar %46,95 ile fiyatı en fazla 

artış gösteren ürün olurken, Gıda Harcamaları grubunda yer alan Karnabahar fiyatı %22,14 gerileme göstererek fiyatı en fazla azalan ürün oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre Orta Gelirliye Yönelik Konut Kampanyası’nın detayları 4 Ocak Çarşamba günü açıklanacak. 

 

Avrupa   

 Final verilere göre Almanya’da imalat PMI aralık ayında 47,4 seviyesinden 47,1 seviyesine revize edildi. (Kasım: 46,2) 

 Final verilere göre Euro Bölgesi’nde imalat PMI aralık ayında 47,8 seviyesinde gerçekleşti. (Kasım: 47,1) 

 Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) açıkladığı geçici verilere göre, 2022 yılında ülkede istihdam, 2021'e kıyasla %1,3 yükseldi. 2022'de istihdama 

katılan kişi sayısı, enerji krizi, yüksek enflasyon ve üretim için ara mal kıtlığına rağmen 589 bin kişi artarken, toplam istihdam 45,6 milyon olarak kayıtlara 

geçti. İstihdamda Doğu ve Batı Almanya'nın birleştiği 1990 yılından bu yana en yüksek seviyeye ulaşıldı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel, Euro Bölgesi'nde enflasyonist bekleyişlerin frenlenebilmesi için ECB'nin para politikasını sıkılaştırmaya 

devam etmesi gerektiğini söyledi. Euro Bölgesi'nde ciddi bir ekonomik daralmadan kaçınılabileceği konusunda "iyimser" olduğunu ifade eden Nagel, Euro 

Bölgesi'nde herhangi bir ücret-fiyat sarmalı görmediklerini açıkladı. Nagel ekonomik büyümenin yavaşlayacağı endişesiyle faiz artışı konusunda tereddüt 

edilmesinin yanlış olacağını kaydetti. 

 İngiltere’de Çalışma ve Emeklilik Departmanı tarafından yapılan açıklamaya göre, milyonlarca kişiye 2023 baharından itibaren yeni yaşam maliyeti desteği 

sağlanacak. 

 

Asya 

 China Beige Book International (CBBI) yaptığı açıklamaya göre, Çin'de imalat, hizmet ve emlak sektörlerinin tümü dördüncü çeyrekte Kovid-19 kesintileri 

nedeniyle keskin bir şekilde zayıfladı ve yılın son aylarında ekonomide potansiyel bir daralmaya neden oldu. CBBI, işlemler ve fiyatlar da dahil olmak 

üzere emlak sektörü için ölçümlerin tüm zamanların en düşük seviyelerine yaklaştığını belirtti. 

 Çin’de Caixin İmalat PMI aralık ayında 49,4 seviyesinden 49,0 seviyesine geriledi ve imalat sektörünün daralma bölgesinde kaldığına işaret etti. 

 

Dünyadan 

 İsrail Merkez Bankası politika faizini 50 baz puan artırarak %3,75'e çıkardı. 

 


